檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新營區公所　函

地址：73049臺南市新營區中正路30號

承辦人：張世訓

電話：6525933

傳真：6535692

電子信箱：shushin@tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：所民字第1070181195號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「新營之美 攝影選拔」活動簡章及DM(0181195A00_ATTCH2.pdf、0181195A00_AT

TCH3.JPG)

主旨：檢送本所辦理「新營之美 攝影選拔」活動簡章及DM，敬

請貴單位協助張貼,並利用所屬網站、臉書等各式管道宣傳

周知，至紉公誼，請查照。

說明：檢附「新營之美 攝影選拔」活動簡章及DM。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(除新營區公所)、台南市攝影協會、嘉義市攝影協

會、嘉義縣攝影學會、高雄市攝影協會、雲林縣攝影協會、雲林縣斗六市公所、

雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣土庫鎮公所

、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉公

所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉

公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣元長

鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所、嘉義縣布

袋鎮公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣

新港鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義

縣鹿草鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉

義縣梅山鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣阿里山鄉公所

、嘉義縣太保市公所、嘉義縣朴子市公所、高雄市鹽埕區公所、高雄市鼓山區公

所、高雄市左營區公所、高雄市楠梓區公所、高雄市三民區公所、高雄市新興區

公所、高雄市前金區公所、高雄市苓雅區公所、高雄市前鎮區公所、高雄市旗津

區公所、高雄市小港區公所、高雄市鳳山區公所、高雄市岡山區公所、高雄市旗

山區公所、高雄市美濃區公所、高雄市林園區公所、高雄市大寮區公所、高雄市

大樹區公所、高雄市仁武區公所、高雄市大社區公所、高雄市鳥松區公所、高雄

市橋頭區公所、高雄市燕巢區公所、高雄市田寮區公所、高雄市阿蓮區公所、高

雄市路竹區公所、高雄市湖內區公所、高雄市茄萣區公所、高雄市永安區公所、

高雄市彌陀區公所、高雄市梓官區公所、高雄市六龜區公所、高雄市甲仙區公所

、高雄市杉林區公所、高雄市內門區公所、高雄市茂林區公所、高雄市桃源區公

所、高雄市那瑪夏區公所、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、臺南市新營

3

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區各里辦公處、臺南市新營區各社區發展協會

副本：本所民政及人文課、本所行政課 2018-03-16
09:42:21